
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
913 
717 
111 
932 

9 
413 

32 
914 

Nome 
JHONATAN BATISTA 
MARKOLF BERCHTOLD 
ALEX CAVALCA 
ERIVELTO NICOLADELLI 
RICHARD BEROIS 
LAWRENCE TASCA 
FLAVIO DE OLIVEIRA 
LUCIANO LUIZ FARIAS 

Melhor Tempo 
1:17.823 
1:20.783 
1:23.946 
1:24.430 
1:26.323 
1:27.990 
1:41.576 
1:44.640 

Diff 

2.960 
6.123 
6.607 
8.500 

10.167 
23.753 
26.817 

n a  v o l t a .  
6 
8 
6 
3 
4 
2 
5 
6 

Cidade 
GASPAR 
SCHROEDER 
PINHEIRO PRETO 
ORLEANS 
SAO JOSE 
TUBARAO-SC 
ITAJAI 
SAO JOSE 

Patrocínio 
BATISTA RACING / RHEJON MALHAS 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS 
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-SNS-TANAKA TRUCK CENTER- 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 
MARTINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL / TBT SUSPENSION / FL RECICLA 
APW ASSESSORIA E PJP TRANSPORTES 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIARIA SUPER / IRON MECANICA DE MOTOS 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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3ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

2º Treino 

Treino iniciado em 16:16:12 

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km 

29/06/2019 16:30 
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